Совет депутатов Новорешетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области шестого созыва

ПРОТОКОЛ №  1
счетной комиссии по выборам Главы Новорешетовского сельсовета  Кочковского района  Новосибирской области

26 января  2021 года

Присутствовали члены счетной комиссии:
1. Головко Валентина Александровна
2. Харина Оксана Валентинаовна
3. Литвинова Татьяна Григорьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ

О выборах председателя и секретаря счетной комиссии.

СЛУШАЛИ:
 Головко В.А. о выборах председателя и секретаря счетной комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Избрать  председателем счетной комиссии: __Александрину М.А.

1. Избрать секретарем счетной комиссии:_____Литвинову Т.Г._____

Председатель счетной комиссии                                          Александрина М.А.

Секретарь счетной комиссии                                                  Литвинова Т.Г.

Член(ы) счетной                                                                        Головко В.А.

Совет депутатов  Новорешетовского сельсовета
Кочковского района  Новосибирской области шестого созыва

ПРОТОКОЛ №  2
счетной комиссии по выборам Главы   Новорешетовского сельсовета  Кочковского района  Новосибирской области

26 января 2021 года
Присутствовали члены счетной комиссии :
1. Александрина Марина Александровна - председатель счетной комиссии.
1. Литвинова Татьяна Григорьевна    – секретарь счетной комиссии
1. Головко Валентина Александровна    –  член счетной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Об итогах голосования по выборам Главы Новорешетовского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области.

 СЛУШАЛИ:
  Александрину М.А.. об итогах голосования по выборам Главы   Новорешетовского  сельсовета  Кочковского района Новосибирской области.

1. Число депутатов принявших участие в работе  шестой сессии  - 6   и проголосовавших  –  6  ;
1. По кандидатуре  _Кулагина Ирина Геннадьевна
        - число голосов депутатов, поданных «за»  -    ____6____    ;
        - число голосов депутатов, поданных «против»    -    _____нет______;
        - число голосов депутатов, «воздержавшихся» -    ______нет________.
1. По кандидатуре   Максименко Марина Владимировна
        - число голосов депутатов, поданных «за»  -    ____нет_____    ;
        - число голосов депутатов, поданных «против»    -    ______нет_____;
        - число голосов депутатов, «воздержавшихся» -    _____нет_________.

РЕШИЛИ:
Установить, что из  шести   депутатов, голосовавших за избрание Главой Новорешетовского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]Кулагину Ирину Геннадьевну   проголосовало депутатов    - __6_____.

Жалоб, заявлений в период голосования и по результатам голосования не поступило.

Председатель счетной комиссии                                         М.А. Александрина

Секретарь счетной комиссии                                               Т.Г. Литвинова

Член(ы) счетной комиссии                                                    В.А. Головко